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Hallgaték szama szakonként

Agrar- és Kérnyezettudomanyi Kar Gazdasagtudomanyi Kar
Kar Cég Kapcsolattarté Telefonszam Elérhet6ség
Mg-i mérnak BSc Term.véd. nérnék Allattenyészté tal?t:?:::\asr;;?::r:;ki Vid.fejl. Pénziigy- Keresk. és Vidékfejlesztési Pénziigy MA leg::\‘/:::s
BSc mérndk MSc agrarmérnok BSc | szamvitel BA | marketing BA [ agrarmérnok MSc .
MSc gazdasagtan MA
KE-AKK  |Agro-Feed Kft. Dr. Rigé Eszter receptgazdalkodasi osztalyvezetd 30/620-8474 eszter.rigo@agrofeed.hu 2 0 0 1
KE-AKK  |Babolna TETRA Kft. Orban Attila igazgatd 95/345-004 orbanattila@babolnatetra.com 3 0 1 0
KE-AKK Babolna Brojler Kft. Voros Gabor Imre lgyvezet6 30/746-1150 vorosgabor@brojler.hu 2 0 0 0
KE-AKK Bos-Fructh Agrarszévetkezet Egyedné Lewandowski Havaska 30/411-1909 lewandowski.havaska@fino.hu 3 0 0 0
KE-AKK  |Dalmand Zrt. Machaty Béla vezerlgazgatol-he!y'ettes 3 74/539-100 alexandra.blandl-fazekas@boly.bonafarm.hu 1 0 1 1
Blandl-Fazekas Alexandra képzési munkatars 20/499-5257
KE-AKK  [Agraria Mez6gazdasagi Zrt. pasztohy Anc?ras Peterlvez"erlg'azgat% 20/936-8736 agraria@kapos-net.hu 1 0 0 0
Jusztusz Bettina mb. pénziigyi vezeté
KE-AKK Agro-Produkt Kft. Dr. Kemény Gabor ligyvezetd 30/866-4939 gabor.kemeny@agroprodukt-paszto.hu 1 0 0 0
KE-AKK  [Dél-Pest Megyei MezGgazdasagi Zrt. Bdan Robert termelési vezérigazgato helyettes 20/459-7564 ban.robert@dpmgrt.hu 1 0 0 0
KE-AKK  |Mocz és Tarsa Maganerdészet Huszics Ferencné gazdasagi vezet6 70/600-9273 huszicsnevali@moczerdeszet.hu 0 1 0 0
KE-AKK  [Sarvari MezGgazdasagi Zrt. Samu Ldszld vezérigazgato-helyettes 95/321-501 samul@mezort.hu 1 0 0 0
EE:_T_:E Hubertus Agraripari Bt. Rézsa Zsuzsanna 85/560-918 zsuzsanna.rozsa@hubertus.hu 2 0 1 2 0 1 0
iig'll('i Herman Otto6 Intézet Dr. Szab6 Gergely referens i?/346729—;37190999 szabog@hoi.hu 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0
KE-GTK  [INVESTMENT Mérndki és Févallalkozo Kft. Gergd Viktdria titkarsagvezetd 06 30 216 7878 info@investment.hu 0 1 0 0 0 1
KE-GTK  |Fino Food Kft. Egyedné Lewandowski Havaska 30/411-1909 lewandowski.havaska@fino.hu 0 0 0 1 0 0
KE-GTK  |Kapos Ternero Kft. Szabd Kinga 82/510-299 ternero@t-online.hu 0 0 1 1 0 0
Kapos Holding Zrt. Takacs Tamas 20/984-6789 takacs.tamas@kkh.hu 0 1 0 0 0 0
KE_GTK [Heliglob Kft. Nagyné Huszér Andrea 30/957-3899 infosolar@t-online.hu 0 0 2 0 0 0
KE-GTK  |Somogy Megyei Kormanyhivatal Jobban-Radd Ildiko 82/502-663 jobban-rado.ildiko@somogy.gov.hu 1 1 0 0 0 0
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